
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EGLON RHUAN SALAZAR GUIMARAES (PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO).
Chave de autenticidade do documento: E2F0668A-3A43C72D-C0E8AB43-8407E576
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS IBATIBA 
Av. 7 de Novembro, 40 - Centro, Ibatiba - ES

PORTARIA Nº 252, DE 9 DE SETEMBRO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IBATIBA, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela
Portaria nº 1.978 de 22.11.2021, da Reitoria deste Ifes, publicada no D.O.U. em
23.11.2021, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido na Portaria nº
1070-2014, GAB-Reitoria-Ifes, de 05.06.2014,

:RESOLVE

Art. 1º - Homologar o Resultado Final do Termo Aditivo nº 01 ao instrumento
público de prazo indeterminado – EDITAL GDG-IBA Nº 026/2022 – CHAMADA
INTERNA do Campus Ibatiba do Ifes, para Adesão ao Programa de Gestão, pelos
servidores interessados, relativo a Portaria nº 223, de 28 de agosto de 2024.

COORDENADORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO:

I – Wemerson Bruno Henriques – Deferido.
II – Fabiano Rossmann Bastida – Deferido.
COORDENADORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO:
I – Maycon da Silva Raider – Deferido.
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS:
I – Maressa do Carmo Hubner Januário – Deferido.
Art. 2º - Os fatos e fundamentos para a presente homologação encontram-se

registrados nos autos do Processo Administrativo nº 23184.000328/2022-34.
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na presente data.

EGLON RHUAN SALAZAR GUIMARÃES
Diretor-Geral


		2024-09-11T11:15:10-0300




